

PRÆSTEENGEN ApS

Kasernevej 77
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Mikael Hjørne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRÆSTEENGEN ApS

Kasernevej 77

4300 Holbæk

CVR-nr: 34081484

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.301.401	1.187.266
Resultat af ordinær primær drift		1.301.401	1.187.266
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	713.060
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-237.733	-311.288
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.610	-27.668
Ordinært resultat før skat		1.045.058	1.561.370
Skat af årets resultat	1	-223.344	-365.136
Årets resultat		821.714	1.196.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		821.174	1.196.234
I alt		821.714	1.196.234

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		21.168.100	21.168.100
Materielle anlægsaktiver i alt		21.168.100	21.168.100
Anlægsaktiver i alt		21.168.100	21.168.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.074	0
Andre tilgodehavender		72.303	0
Tilgodehavender i alt		231.377	0
Likvide beholdninger		2.326	228.663
Omsætningsaktiver i alt		233.703	228.663
Aktiver i alt		21.401.803	21.396.763

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		5.229.973	4.408.259
Egenkapital i alt		5.309.973	4.488.259
Hensættelse til udskudt skat		1.540.000	1.386.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.540.000	1.386.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.174.683	9.419.887
Gæld til banker		2.050.000	2.683.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.224.683	12.103.208
Gæld til realkreditinstitutter		102.821	137.000
Gæld til banker		397.179	413.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.438	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		368.893	1.480.817
Skyldig selskabsskat		69.344	26.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.369.472	1.350.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.327.147	3.419.296
Gældsforpligtelser i alt		14.551.830	15.522.504
Passiver i alt		21.401.803	21.396.763

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.344	26.136
Ændring af udskudt skat	154.000	339.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	223.344	365.136

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i en af selskabets ejendomme med kr. 9.595.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed fra realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 11.100.000. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 21.168.100.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Multi Motion – Holbæk ApS, Kasernevej 77, 4300 Holbæk

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0